

# BA Group A/S

Vindebyørevej 1, Tåsinge, 5700 Svendborg

CVR-nr. 38 66 24 65

## Årsrapport 2017

(fra selskabets stiftelse 24. maj - 31. december 2017)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2018

Dirigent:





## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 24. maj - 31. december 2017	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	BA Group A/S
Adresse, postnr., by	Vindebyørevej 1, Tåsinge, 5700 Svendborg
CVR-nr.	38 66 24 65
Stiftet	24. maj 2017
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	24. maj - 31. december 2017
Telefon	
Bestyrelse	Jens Josefsen, formand Bjørn Michael Andersen Kim Bruun Pedersen
Direktion	Bjørn Michael Andersen, direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Fåborgvej 44, 5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anpartar og anden efter bestyrelsens skøn hermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for første regnskabsår 2017 udviser et overskud på kr. 63.079 og selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2017 kr. 1.563.079.

Årets resultat er i overensstemmelse med forventningerne og betragtes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Årsregnskab 24. maj - 31. december 2017

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2017 7 mdr.
	Andre eksterne omkostninger	-76.408
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>-76.408</b>
2	Personaleomkostninger	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-76.408</b>
	Indtægter af kapitalandele i dattervirksomhed	211.769
3	Finansielle omkostninger	-94.389
	<b>Resultat før skat</b>	<b>40.972</b>
4	Skat af årets resultat	22.107
	<b>Årets resultat</b>	<b>63.079</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	211.769
	Overført resultat	-148.690
		<b>63.079</b>



Årsregnskab 24. maj - 31. december 2017

Balance

Note	kr.	<u>2017</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
5	Finansielle anlægsaktiver	
	Kapitalandele i dattervirksomhed	4.156.213
		<u>4.156.213</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.156.213</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	429.578
	Udskudte skatteaktiver	22.107
		<u>451.685</u>
	Likvide beholdninger	10.381
	Omsætningsaktiver i alt	<u>462.066</u>
	AKTIVER I ALT	<u>4.618.279</u>

## Årsregnskab 24. maj - 31. december 2017

### Balance

Note	kr.	<u>2017</u>
	<b>PASSIVER</b>	
	Egenkapital	
	Aktiekapital	1.500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	211.769
	Overført resultat	-148.690
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.563.079</u>
	Gældsforpligtelser	
6	Langfristede gældsforpligtelser	
	Gæld til tilknyttet virksomhed	3.050.000
		<u>3.050.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Anden gæld	5.200
		<u>5.200</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>3.055.200</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>4.618.279</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Nærtstående parter

Årsregnskab 24. maj - 31. december 2017

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	605.556	0	0	605.556
Apportindskud i forbindelse med stiftelse	894.444	0	0	894.444
Overført via resultatdisponering	0	211.769	-148.690	63.079
<b>Egenkapital</b>				
31. december 2017	1.500.000	211.769	-148.690	1.563.079

## Årsregnskab 24. maj - 31. december 2017

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BA Group A/S for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb til administration.

#### Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomhed efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill.

### Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheden måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedens indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem kostpris og dagsværdi af overtagne identificerede aktiver og forpligtelser, inkl. hensatte forpligtelser til omstrukturering, indregnes under immaterielle anlægsaktiver og afskrives systematisk over resultatopgørelsen efter en individuel vurdering af den økonomiske levetid, dog maksimalt 20 år. Afskrivningsperioden er fastsat med udgangspunkt i forventet tilbagebetalingsperiode.

## Årsregnskab 24. maj - 31. december 2017

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomhed vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for BA Group A/S, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris og nedskrives i nødvendigt omfang til imødegåelse af risiko for tab.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Egenkapital

##### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.



## Årsregnskab 24. maj - 31. december 2017

### Noter

<b>3</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>	
	Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	92.446
	Andre finansielle omkostninger	1.943
		<u>94.389</u>
<b>4</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	
	Årets regulering af udskudt skat	-22.107
		<u>-22.107</u>
<b>5</b>	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	
		Kapitalandele i dattervirksomhe d
	kr.	
	Kostpris 24. maj 2017	0
	Tilgange	3.944.444
	Kostpris 31. december 2017	3.944.444
	Årets resultat	344.531
	Årets værdireguleringer	-132.762
	Værdireguleringer 31. december 2017	211.769
	Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>4.156.213</u>

I den regnskabsmæssige værdi indgår goodwill med 3.281.121 kr. pr. 31. december 2017.

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Resultat kr.
<b>Dattervirksomheder</b>				
BA Technologies Holding A/S	A/S	Svendborg	100,00 %	344.531

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

Lån ydet af JJO Management ApS udgør 3.050 t.kr. og træder tilbage for alle øvrige kreditorer. Lånet forfalder indenfor 5 år fra balancedagen.

### 7 Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
JJO Management ApS	Espergærde
BMA Invest ApS	Svendborg
KBR Invest IVS	Odense